

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Классовый индекс (подкласс) условий труда | Классовый индекс (подкласс) условий труда | Готовый ли к работе (да/нет) | Повышенный ли размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращена ли продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|------------------------|-------------|----------------|--------------------------------|---|---|------------------------------|--|---|--|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэроакустический | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вibrация общая | вibrация локальная | неонизирующее излучение | ионизирующее излучение | микроклимат | световая среда | температура трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 7 | Механик (третий) | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 8 | Механик (четвертый) | 2 | - | - | 3.2 | 2 | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 9 | Электромеханик по автоматике | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 10 | Боцман | 2 | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 11 | Матрос (1 класса) | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 12 | Моторист (1 класса) | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 13 | Повар судовой | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 14 | Пекарь (буфетчик) | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| | Отдел технического контроля | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Инженер-дефектоскопист | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | СЛВ «Сборщик-348» | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | Капитан-сменный механик | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 17 | Старший механик-сменный помощник | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 18 | Моторист-матрос | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 19 | Доикерман-матрос | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 20 | Повар судовой | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

Дата составления: 08.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник технического отдела

Семенченко Николай Николаевич

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ и ТБ

Намипасенко Сергей Иванович

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Председатель профкома

Манжура Сергей Васильевич

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

08.06.16

08.06.16